调研报名资料

[bookmark: _Toc22083][bookmark: _Toc15409]项目名称：遴选知识产权代理机构

[bookmark: _GoBack]调研编号：XMDY2023181

代理机构名称：                      （盖单位公章）
2023年  月  日

2

目录

一、代理机构资质证明材料	3
1.1  代理机构营业执照	3
1.2  代理机构注册证	4
1.3  代理机构执业许可证	5
1.4  法定代表人身份证明	6
1.5  法定代表人授权委托书	7
1.6  代理机构简要信息	8
1.7  代理机构及其工作人员没有违法违规失信的声明	9
1.8  代理机构财务审计报告	10
1.9 代理机构依法缴纳税收证明	11
二、项目服务方案	12
三、项目报价表	13
四、人员资质	14

[bookmark: _Toc17576]一、代理机构资质证明材料
[bookmark: _Toc10711][bookmark: _Toc4113][bookmark: _Toc669][bookmark: _Toc24039][bookmark: _Toc24402]1.1  代理机构营业执照（彩色扫描件并加盖公章）

[bookmark: _Toc13722]1.2  代理机构注册证（彩色扫描件并加盖公章）

[bookmark: _Toc14494]1.3  代理机构执业许可证（彩色扫描件并加盖公章）

[bookmark: _Toc29623][bookmark: _Toc3179][bookmark: _Toc315][bookmark: _Toc30442][bookmark: _Toc29674]1.4  法定代表人身份证明
汕头大学·香港中文大学联合汕头国际眼科中心：
        现任我单位        职务，为法定代表人（负责人），特此证明。
代表人性别：      	   身份证号码：
公司注册号码：
企业类型：
经营范围：

公司地址：                       成立时间：

法定代表人身份证复印件（需同时提供正面及背面）或其他有效身份证明材料关键页复印件（如护照）。

身份证粘贴区

代理机构：                          （盖章）

日    期：

[bookmark: _Toc31282][bookmark: _Toc13098][bookmark: _Toc6194][bookmark: _Toc9980][bookmark: _Toc4038]1.5  法定代表人授权委托书
[bookmark: _Toc10097][bookmark: _Toc23444]本授权委托书声明：我         （姓名）系         （参加遴选机构名称）的法定代表人，现授权委托        （姓名）同志为代理人，以本单位的名义参加贵院知识产权代理机构遴选。代理人在报名、提交材料、答辩等过程中签署的一切文件和处理与之有关的一切事物，我均予以承认。
[bookmark: _Toc12135][bookmark: _Toc25654]代理期限：      年   月   日 至       年   月   日。
代理人无转委权，特此委托。
代理人：            性别：         职称（职务）：
身份证号：
联系电话：
邮箱地址：

※附：委托代理人身份证复印件（需同时提供正面及背面）或其他有效身份证明材料关键页复印件（如护照）

身份证粘贴区

法定代表人：（签名）

被授权人：（签名）

代理机构：（盖章）

日    期：

[bookmark: _Toc11260][bookmark: _Toc21323][bookmark: _Toc4624][bookmark: _Toc16112][bookmark: _Toc24949][bookmark: _Toc14012]1.6  代理机构简要信息（加盖公章）
	1
	成立时间、办公地点

	2
	执业专利代理人数

	3
	专利质量审核人数

	4
	知识产权服务人员

	5
	擅长的技术领域

	6
	擅长技术领域团队介绍、规避非正常专利申请的制度或措施等（可另附）

	7
	近三年服务高校、科研院所的发明专利代理量

	8
	近三年服务高校、科研院所的发明专利授权量

	9
	近三年服务高校、科研院所的复审无效诉讼量

	10
	近三年主要服务的高校、科研院所重点客户名称（代理量20件以上）

	11
	信息化管理情况（管理系统、购买的商业数据库）

[bookmark: _Toc4792][bookmark: _Toc2356]备注：
[bookmark: _Toc31922][bookmark: _Toc23070]1、成立时间满三年、2020年9月之前拥有办公地点（以租赁合同为准）
[bookmark: _Toc23310][bookmark: _Toc2409]2、执业专利代理人数（以拥有代理人执业证备案为准）
[bookmark: _Toc29056][bookmark: _Toc31013]3、专利质量审核人员（专利审核年限，工作履历，审核资格证为标准）
[bookmark: _Toc1008][bookmark: _Toc2144]4、知识产权服务人员（服务人员提供招标公告上一个月的员工社保缴纳证明材料。）
5、代理机构擅长的技术领域：生物医药、医疗器械、生物医学工程、人工智能、大数据分析、化学、材料、光电、计算机等（以代理人所学专业，代理的专利为准）
6、擅长的技术领域团队介绍（包括技术负责人情况，拥有执业代理人数量、重要服务客户名称、显著业绩）
7、近3年的高校，科研单位发明专利代理量（申请量以soopat官网公开的，申请日在2020.9.1-2023.8.31之间的数据为准）
8、近3年的高校，科研单位发明专利授权量（申请量以soopat官网公开的，申请日在2020.9.1-2023.8.31之间的数据为准）
[bookmark: _Toc19509][bookmark: _Toc31133]9、近3年的高校，科研所复审无效诉讼量
[bookmark: _Toc5531][bookmark: _Toc30408]10、近3年服务的高校，科研所重点客户名单（代理量20件以上）
[bookmark: _Toc17298][bookmark: _Toc12280]11、代理机构信息化管理情况（管理系统、购买的商业数据库）

[bookmark: _Toc11134][bookmark: _Toc15626]1.7  代理机构及其工作人员没有违法违规失信的声明（提供信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)“信用信息”、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”信用记录查询结果，注明截止时间，不得早于本调研公告发布日期，打印页面并加盖公章）

[bookmark: _Toc30545]1.8  代理机构财务审计报告（提供2020-2022年度会计师事务所出具的审计报告复印件并加盖公章）

[bookmark: _Toc32197][bookmark: _Toc24282][bookmark: _Toc19410]1.9 代理机构依法缴纳税收证明（缴纳凭证复印件并加盖公章）

[bookmark: _Toc3722][bookmark: _Toc18183][bookmark: _Toc20516]二、项目服务方案
[bookmark: _Toc2570]（针对贵院项目的实施方案和时间进度安排、售后服务及保障措施）

[bookmark: _Toc59201887]

[bookmark: _Toc10399][bookmark: _Toc24569][bookmark: _Toc578][bookmark: _Toc3309][bookmark: _Toc32657]三、项目报价表

代理机构名称：

	                         知识产权服务报价表            （单位：元/件）

	    业务内容

                  类型
	基本代理
	快速预审
	优先审查
	复审
	加急
代理
	检索
分析
	变更
	其他

	收费
	周期（月）
	收费
	周期（月）
	收费
	周期（月）

	发明

	实用新型

	外观设计

	软件著作权

	涉外专利

	年费托管

法定代表人（签字）：

代理机构名称（签章）：

日期：

[bookmark: _Toc4112][bookmark: _Toc14148][bookmark: _Toc21143]四、人员资质
由代理机构提供服务于贵院的代理人简介（附身份证明、社保缴纳证明、资格证书并加盖公章）
	序号
	姓名
	代理年限
	出生年月
	毕业院校
	学历
	专业
	擅长领域
	服务过的重要客户
	代理人资格、执业证编号
	显著业绩

本代理机构承诺为贵校提供服务的代理人以上表信息为准，如有变化会提前向贵院进行报备。

14